
Hned zítra ráno zavolám

Karel Gott

jak se tak dívám,
čas je ten tam
jen chvíle zbývá
zůstanu sám
vrchního zmáhá nezvyklý chvat
mně pálí žáha,
ty musíš jít spát
    
tak raděj ráno zavolám
než budík tvůj sen vyleká
hned zítra ráno zavolám
celou noc vzůru pročekám
možná že tátu vyděsím
když bude telefon brát sám
bez dlouhých řečí zavěsí
až uslyší, že jsem to já
    
pro pána krále moc nechvátej
i když je málem půl desáté
neřek' jsem stále to co bych rád
nevím jak dále
dnes to musím vzdát
    
tak tedy ráno zavolám
než budík tvůj sen vyleká
hned zítra ráno zavolám
celou noc vzůru pročekám
možná že tátu vyděsím
když bude telefon brát sám
bez dlouhých řečí zavěsí
až uslyší, že jsem to já
    
tak tedy ráno zavolám
i kdybych měl jen proto vstát
hned zítra ráno zavolám
abych ti řek', že mám tě rád

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

